uso de las facultades conferidas, sanciona la siguiente:

ORDENANZA

ART.1º)-ACÉPTASE la propuesta presentada por el Sr. WALTER
AQUINO, con domicilio en esta Ciudad, para la fabricación de
un portón y verja para la entrada al patio del edificio
Municipal, en la suma de CIENTO CUARENTA MIL PESOS
($140.000).---------------------------------------------------------------

ART.2º)-REMÍTASE copia a Contaduría a los efectos correspondientes.--

ART.3º)-REMÍATSE copia de la presente al Superior Gobierno Pcial.
para su aprobación.-----------------------------------------------------